PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORDEIRÓPOLIS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2019

1

CANCELAMENTO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura do Município de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais em vigor, cancela a

HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo nº 01/2019 para as funções públicas de Professor de Educação Básica - PEB I,

Professor de Educação Básica - PEB I – com especialização em Educação Especial, Professor de Educação Básica - PEB I –

com especialização em Transtorno do Espectro em Autismo, Professor de Educação Básica II – Arte, Professor de Educação

Básica II – Ciências, Professor de Educação Básica II - Educação Física, Professor de Educação Básica II – Geografia,

Professor de Educação Básica II – História, Professor de Educação Básica II – Inglês, Professor de Educação Básica II -

Língua Portuguesa e Professor de Educação Básica II - Matemática publicada em 28 de junho de 2019.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cordeirópolis, 3 de julho de 2019.

JOSÉ ADINAN ORTOLAN

Prefeito do Município de Cordeirópolis/SP